- T\
r

o
, 2i. Kos Adulphus dei gracia Leodicnsis cpis-

copus Notum faciinus universis quod nos indulgentias

fratcrnitati seu pro fraternitate viginti pt quatuo*

$accrdotum non canonicorum in urbe aquensi nostro

diocesis cxistentium et commorantium a Revcrcndis

in Christo patribus de quibus et prout in Htteris

•uper hoc confectis et presenti annexis fit mentio

eoncessas et indultas auetoritate pontificali laudatnus y

approbamus et tenore presentium confirmamus nostram

ad eas impertientem voluntatem pariter et consensum.

Inhibentes omnibus ac singulis subditis nostris sub

pena excommuuicationis et in virtutc sancie ubedientie

ne quis eorum prefatis viginti et quatuor sacerdoti-

bus, vel alicui ex eis aut dicte fratemitati dampnum
aeu gravamen aut aliquod impedimeiitum quovismodo

per sc vcl alium scu alios prestare presuinat* Alio-

q«in in ipsos et eorum singulos auetoritate eadem

excommiinicationis sententia promulgamus et profici-

mu9 in hys scriptis. Datum sub sigillo nostro in te-

stimonium veritatis anno dni. IV1GCC qulnto deeimo

in festo beati Bartholome!»

Siegel abgefallen.

No. 25. Hermannus Dei gratia Henensis Eplscopus

dilectis tibi in Christo preposito, et ceteria fraterni-

tatis sti. Johannis apostoli et ewangeliste sacerdoti-

bus in aquis commorantibus salutein in domino sem-

pllcrnam. Aures nostras tanto attentius nos inclinare

decet et benignius ad audiendum suppücantium vo-
,

luntates, quanto id quod laudetur, et queritur per

amplius convenit exaudiri. Itaque vestris justis desi-

deriis annuonjw, ut.^singuU. bis fe»ti», in comme-
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moratione videlicet invietoriosissime crueis et

tatis , que mixtim ut asseritis etc. baß MeMgt toie No*

IS. <bod> (fett mxeritis'statuenda $at biefc« slajtucritis

celebranda."- ' ^ Öalum m die BB. sixtC felicissimi

et agapiti Mart. Anno dni. MCCC, quinto deeimo.

©legci anpattgenc.
t

JVo. 26. Statuta Fraternitatis de Hü.Junii 1374*

In nomine dni. amen« Veterum introduiit auetori-

tas et exemphun , ea que in tempore aguntur ne

simut cum tempore labanlur., st>Ient in scriptis redigi

et sigillatis apieibus firmiter perliennari« Hinc est

quod nos figißti quatuor sacerdotes confratres fra-

ternitatis bcati Johannis apostoft et ewangeliste in

eeclesia beate Marie aquensts leodiensis dyocesi»

unirersis tarn presentibus quam futuris et specialiter

quorum interest seu Interesse poterit in futurum»

Cirpimus fore notum quod nos nostrique predeces*

sores vir tute clausulc iu confirmationibus et appro;

bationibus nostre confraternitatis contenle. One

clausula talis est et ineipit : Si quid etiam pro bonp

et utilltate ejusdem fraternitatis concorditcr Statutum

et ordinatum fuerit inter cos , boc ratum et firmum

observabitur , donec ülud concorditer d'uxermt re?o-

candum. DiVersa statuta et ordinationcs nabuimus 'e%

habeamus , que jure die taute vanan secundum tem«

pbrum rarietates nön est/ reprehensibile dummod©
»röestit» m« «UHUS hoc ^poscat. 'flo. (jäi^e

11^
beratfone super hys prenäluta diligentV, pretendente«

utHitatem nostre fraternitatis coücoraärmnus et pre-

sentibus concordamus statu a et ördinallones ipsius

fraternitatis Cum suis penls *k
,!

'J&1$tif "Üttpü^ISi
quis fratrum per juramentum solitum aa

1

bbsertanti-

j
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jäftfflM ascinctus ignornntiam fraftmdem pretendens

seminet oiscordiam mter Fratres in prejudicium nostrc

¥ratcrniiati3
i

prescripte,
1
' 4ri prrmis' salris juribus et

^fi^d^i2r^nfHi^itt »Ltunuri et br-

ckui'atiim est'i quod""iräter de novo clcctus in recop-

tiöne sua iöiitüm preslabit juramenhun fidelilatis et

o&Ürvahtie' '.ta^ufo'nim et staruendannn ordinationum

et "jtonaU^.' '^8ueiu<iimim frttctnftatk preclicte.

ftem presentabit ref dabit in sua perccf>t7ö«e bursarfo

nostro vnucopium suc rcceptioms qualuor sohdoruin

jnrossorüm turonum an ti quo r um t Äe quibus sibi proüt

Älinie fratrum quo dabuntür; ItemV|i^rfmo stte

receptionis anno carcbit Omnibus distribütTömbua et

oWenciöniJbus fratrum, que quidem disffiKudones

iV obuentiones convertentur ad cÖmmunem utilrtatem

et ad certos redditus nostrc fraterhitatis predictc

salvo tarnen sibi distributionum per« eptione in festig

fraternita! 3 et annivcrsarus scpulcrortftn , nec

*Vpse , inira eunckm anunm intercrii ' el'cctior.iHua

fratrum re<;ipicndorum neque computätiöhibus seu

mtibüsvjs aliis dispositionibus Tel ordmatiemibüs
«* ifitr!Äiux9i!: 14 einölt; ..... /..• »? tju* : 1.«'. mA> 1

iaciendts , nec etiam acta per fratres quecunque

in ]) ost er um boterit contradicere , sed hec' om-

iiia sub debito sui prcsliti jurämenti ui alia statuta

et ordinal a nrmd inv lolabilitcr observabit * et nichifo-

.minus, anno
r
auo primo ciapso cum ad pcrceptionem

distributionum admittitur in generali computatione
liniT! eiflisäa^o . diisfgr.a? .. ^ '

. »
]mU +

circa festum Nativilatis beati Johannis Baptiste faci-

j
enda

T
de rcinanantus prescntiarum et omnium aliarum

distributionum et obuentuum , da reddilibus frater-
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m
que officio CttsJodig inquwiVmJU u^^ue ad ittjtroijtu^

fratris priml succe dentis et quocunque die et quociene

hoc 4acerer(erw^
«npftit ^reawtjft ^W graev^ uiyus ebdomfide pro*
roe sequ cutis f 8.i jero ne#e*erjt diem

,
;

f£tti #eu da*

minicam presentia cum graci is carebit per
.
integrum

mensem , celArum legere debebit primam lec^ionm

tarn in Tigiliia quam Jn feg^f us^ue ad introituim

primi succedentis fratris , et tun© leget lectioaem

eecundam, e* hunc ordinem le^endo iectiooe« aliaa

iiUeriu8
f
ob8ertaWt sub pena amwsionis ^ntiaru^

et graciarum vigilie illius seu festi , in quibua neg

gens reperitur, Item tenetur venire, ad venite exul*

temus sub pena amissionis presentie vigilie söu festi

sie neglecti cum gracüs. yerum etiam ai >enerit ad

prineipium vigiliarum seu festorum et exigerit et in*

tra integrum noctumum non reversus fnerit amittii

pWntiam et in lest* ülina, etiam,

quandocunque in civitate ad vigjliaa qbservandas vo-

catur per bursarium seu alium ex ipsius parte debej

ei dt in obedire sub pena amissionis presentianun et

graciarum vigilie illius vel si tunc apud sanetum Ni-

Üolaum rigilie euej^^^J tuac. jireWi«
prime rigilie subsequentis quibus primo presens fuit

! amittet. Item ocatus per bursartiun ad electwnena

% novi fratris faciendam nullatenu? se abseutab it sub

debito prestiti sut juramenti , et compertus si fuent

fraudulenter se absentasse amittet presentia» et gra*

cias demidy anui subsequentis nec electionem vel

quidquid acta» %tÄdice« p&erif V«i Itye-
dire , et quilibet fratrum titonitus per b ursarium pro

.fr.»«
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quociens aliquem fratrem, , touh», >Q*1*#*'* Item .

si consent eum vel aliqueni frühem abesse cxlra

•iv i tatem aquensem al tcri f ra tr i cui voi ucri t in agcn*

dis et ordinand is u t i Ii t a I es . fra terni la t is vi c e s «aas

eommütet, vel acta sique fuernit vrl or.linata ra^

tenebit atque firm» aub pen*, amissionts presentianim

et gratiarum aast dimidii subsequentis« .Ceterum mU

nutus est exemptus si vuU a vigöiis . prime die*> <sue

mmuiionis et presentias iUiue vigaie pcrcipielM?*«

vcncrit ad vigilks sequ-ntes. Iniint ms etiara et jn po?

regrinatione seu in negotio aiiquo fraternitatis exlstens

^eroipiet. omoes dUtributkmee frateraitatia>, t ac si

pcrsoualitcr interessent , graciis tarnen oarebun* , t«»o

bursario aut alicui fratri indicäverüit ante distribu-

tionem graciarum. Item frater in eivitatc aquensl

non residens niehä faabebit tempore sue absensie de

redditibus seu obaentionibus fraternitatis nostrfe yraq

cxchuletur in computatione , elcctione et omnibus trac-

rtatibus fraternitatis et nicbil juris w premissis babebit

ieu aliquo premisso nisi solum periionem eum c^ntnv

geutem p*o; rata teroporia sue prescncie restdcncic et

in ruantum deseruierit. Insuper qnilibet fratrum sub

debito preetiti stfi juramentt cetere debe« omnia fror

ternitatis «nqstre secret* consäia^ ne forte per Jioe

^ratres völ ipsa frateriiitas grauamiha v*h pericula

tpeciäliter-et eoni^nit^babeantf**! ineurraut vel

Warn, a^owwlo pwlb«h*eiititr-^Et si quod absit ,

'contrarium rem per turn fuerit ita quod de hoc fama

contra aliquem fratrum laboraret talis ad requisitum

prepositi * el fcursarii pro tempore exislentium faciet

i ^mifri^^ suo proprio

^orporalitear? prestam^oJ jitraiiiento v quod si faeere

recusaret , oa**bi*r <ikU^ltio**Jw*a et obuuutionibus
I « 's

s
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umvcTsas 'n*airr|RiJr*cTcina<j ,J iaciennis , nee, aa aiiquos

traclalus trAtui'niinhs rrit adiTMttenflus per integrum

,

annum proxime subscquentem. Ceterum caucbit se

quisque fratriim, ne m vigiliis appareatt^rfosus

,

factis Tel verbis dissolutus , hoc f ratrcs sean-

dalum' patiantur sub pcna amissionis presentie et gra-

cie vigiiie'Hilhisvtltem si< duo trcst vcl pluros colli*

querentur »e^ «onfab«latioAe# facereut« noiabiles et

moni$f s eu rcd arg ut i per propo si t um i $eu buvsarrara

non cessarent extunc etiam vigilie illius prescntia

cum ^raeiis pcnitus carcbimt. Item ti aliqna questio

super facto quoc*imque> fraternitatenr tatrgeute intef

duos , tres vel phire.s Trat res orirehir , t alem questi-

onem prcpositus , bursarius et cum eis' tili' quibus

IVatres committentf 'diseucientv et ordwabunty et

qui eoram drotis et- Ordination ibus non obediermtr*

presentiam cum graeiis dimidii anni prominte sequen-

tis penitus amittent, Ceterum quicunqüe fratres um»
duo vcl plures per prepositum vel bur*arium pro

tempore <i existentem special]ter et nominal it er pro

negotiis fraternitatis peragendis , tractandta vel expe-

diendis vocati fuerint illi eis sine omni reeusatione

tenebunt obedtro Süb pena amississionts* prosentiarum

et'gractarum unius mensis prima subsequentis , nisi

causam pre t en den t rat ionabi lern
, quarc hoc facerc

nun poterant. Item quisque tralnam ex »und)[im an-

tea ad pereipiendum mt egri tatem presentiarum , di~

stributionum et obvenüonum fraternitatis jnoretuerit

secundum ordinem temporis «ouj «natroitus , habebU

•onus Prep osituro fraternitatis^ nostre^ ipsius reddi-

tus et ceusus tollendo et uinnia officiando cciam di
ff

-

nam computationem de omn ibus et si ng utis I censibus

*
i
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•on per allum u. ne ctnlimuiii conatJitov *iracruMi nee

ecrvitium nee onicium cum poieru excusare. xenetur

' etiam in anno ine prepösiture vigiliaa- etftata' iraternita-

tU ofllciare per ie vel per äflüni fratrem et agere vel

ejsiennere una cum oursano negocia iracerniians et

pro fratribus in omnibus agendis et parte iraterai,

U\\9 respondere. Et hueusque e\titerit in anno sue

preposfture ht smguüs *fouifc* duplicem habebit pre-

tentiam cum ooiationiDus iewortun rratemitaos. JSi

•i quod absil , äl iquis fratmm modo prescripto onus

oflicii bujusmodi prepositure subirc recusabit ^ care-

bit perpetuis temporibus fraternitatte^ua-^nulla ejus

•fu anorum quorumeunque conirauicnone ODSiante»

item prepositus dabit bursario singulis septimanis

tan tum d v, p c cu n ia quan tum s i b i sufftcia t pro d i g tri-

butione presentiamm et graeiarum illius septimane,

ii secus feecrit, amittet siniplieem preaentiaro suatirt

cum grariig per ntram integrum mensem sub$equen-

tern . et qwu^ eracndaMw Item

prepositus aanit omniDus nai>emiDus usutruetas suoa

redditu* operibus suis tempestire ne aliqua fama de

hoc pervenerit inier fiatrcs quod si factum tuerit et

«na vice monitus per fratres posito sibi tarnen te*

mino ipse ami tte t simpl icem presentiam suarn CVUL

graeiis dimidti anni subsequentis. Nichilomiuns qui

in bursarium eligitur pro suo labore habebit a firt^j -

temitatc quinque mareas pagamenti aquensis , qui «
persolitum officium bursarii ofticiare non potent petf*

alium fratrem ad hoc hab ilern ipsum officium pro*?

enrabit , et si hujiismodi officium recusaverit pereep -

lieme prosentiarum et graciarum iraternitatis quo ad
usque obedierit penitus carebit. Item bursarius erit

ttriflyu aotidi« in vißiliU ***<h. m*\%wi* Nicnlaum vttl >

... t
* . i

I

I
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ifelU -
.4 :, Ajicndas vel quibus

Iis , et simiÜter q.uociens m^ligej^ fuerH, Jocien^.

si prcuosiUiaJnWW^ Wfi#^te^
iis pro«t premiasum est , noa sa^e^crj^ ipa

.litnetWPv co minus interesse sinsulis ti*

inus d*.be t s.gnare il^os * ^**f^Pf PT?^®^
tia neu graeia sit daada ut ipae per- se Yp^er alwi^

»eiat commissum fuerit et , noa p o t e r i t sp eicusarfl

de negligentia Dreno&iti. et si bursarius pretermittit

auntliter per integrum mensem subscqututcm prt

tentiia cum graciis carebit. Ceterum est statu,tum ei

concordi ter ordiuatum ,
quod fra tres onmes iofuitc^

debita dceentia in commendatiis , crue apud senulchr*

fieri solent ibidem usque ad nnern et quou.squc; C£UJ|

defertur permanebunt , et prescns nullus reccdcre de-

bcbit sub pena di s tributionisJune ibidem ftftea£o V *J.

ibidem tarn celebrans reissam auam sibi servientes vide*

licet dyaconus ot subdyaconu* eciajqas* J^&e* non^e*

ritt presen tia s Udert, babebunt si cu t frly^Jf&fy qj^
cunquc f rat tum prcsens uon ^uerit^iu. u^n^s

(i
yi^ii}^

fn^^inus ante le^ra ^v tatis Cr4ati , t
pa>ehe e^ ne*^

tb et ostes carebit dis tn butiouibus prcstMi tiapugfc

.

^
graciarum in eisdem vigiliis faciendis e^l^ej^^tk,

, coimmtationc
> «^rrrp- "?TH7TI™ TV

m ante vel citra fostam natiftiif^

beaü Johannis bap liste carebit omai percepü<*aejfrfa^

dem danda et siquid ibidem CimcordUer K°
( tfeWfc

fuerit per fratees ibide^,Tpreseiit$a Jxo^

7
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«ub^equvntis

,
Ni^ii^w si ^^tai^./owha» Ii*

cujnbentc pn* bcnot> e£ e^lan* utUiUl^ifraternittiti«

jicr loiMimmcs 1 rat res aliquid s tatutum veJ ordinatum

fuerit, et hoc unua,, 4u*>.?el tor»* Iratrca rebeilando

presumptuosc yoii^dipc^^l^ faloft de aue preaenti»

et gracic pereeptione. in v igiiiarum d ietributione usrpie

ad dmndii anni spatiuin proximc tunc sequentis erunt

cxclusi nisi .premissis obl?4«;rmt, et eo nun minus

statuta et orduiata per ,fratre* aupradicta *obur et?

firmitatem obtiuebunt. Item sollcmpnitcr est ordina-

tum ncr frajrea quod ntmo fratrum debet habere

pencs se in domo aue mansionis coneubmam aire fe-

cariam publice de co diffamatain nec sacerdos qui-

cunque frater non existens1 eJigi debet in fratrera
,

nisi ipsam sub suo prestito' juramento priu» a ae

amoveat manifeste , contrarium facientes carebunt

omni gracia et preserftia quo eis ex fructibus vel

bonis predictexfrateriiitatis evenire poterunt vel con-

tiagere quousque a se amover nt coneubinas sive fo-

carias suas aupradictaa* Item est ordinatum, quod

bursarius .omni tempore vi^iHarum ad ipsas vigüias

per, se vel per aUum secum ibidem iibrum anniver-

sajiorum apportabit, et ex co aniraas fideKura fra-

trum e, t sororum eo contectorum iideliter prout mo-

ris est anni4n^iaJt>it. Uem concorditcr est ordmatum

quod bursariua tempore .graciarum sequenti die aan-

darum apud saMctum W colaüm non indiget singula-

riter omnibus inuabus de persona ad personam tn*

timare , sed soium illia ibidem pre&eitfibus iVatribus

hujwsmodi graciaa ^andaa .pirejAicere . teneatur.. Que

<[ui4em statuta ordinal! «mos i et cellecta supradicta

no^ fr^tiref ^«iictii^e, coinmuni nostrum consensu",

-
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bl rannamiaiione? oruiiiaviinTis , iBcimus ci

«ollegimus pr<^ *i»ii'rtrt!e cfndenti et profectu clicto v

nos i rc fratemi ta tis no bis tarnen et nostris su c coss o

-

ribus salxo preinissa im.landi , addendi! niuwendi
,

suspendendi , et mnnirto cipediens^sse dinöscitur]

revocandi pro et in qua nt.u in i i alribus pro tempore

exislentibus fra terhi täte nostre predicte visum fuerit

expedire omni eaptione , dolo et fräude in oimiJbui

clansulis suprad ie tis et Smgülis earum penilus exclüt

sis et rem otis. In quoruttl omnium testimoniuni at*

<juü fidem sigillum fratemifcatis nos're ex omnium

nos tr in» certa «cientia . pnesentibus Htteris ndeliter

est apprnsum. Datum , actum , et ordinatum anno

dni. millesimo treeentesimo septudgesimo qutnto in

*igiKa beatorum Petii et Pauli Apostolorum.

*©tegel afrgtfalkn.
r YMF

No. %7. jfpprohatio statutarum confrätern!ta~,

tis
,
st

i

. Joann is Evangelistce cum indulgenuis

100 dierutn q. Cardinali P'dio,
{
Anno

Fi! eus iniscra t ion e d i vii .a titulo ate. praxedis pres-

* byter cardinali« ad infrascripta apostolica auclori-*

täte auffulti. Dilectis nc-bis in crlsfo uniont
J
ei fra--

sernitaii riginti quatttor presbyterorfirir non canon£'

corum in urbe aquensi commoranthfni " satutem ' in

dommo. Justis petenlium dcs4deriis digiiutri est nos

facilem prebere eonsensum et rota quo '* rationfs

tramite non discordant effertu pröseqUentc tomplcrV,

capropter restris justis posttttationibüs grätb" cön-

earirente assentu statuta et öfdtoatiorie*-pe* vosi

'Mr.*

tas
y
que per vos quasi singuJ/s «Irebu* ad; soHen-dunv

ota crist i fidelium ac fratmint 1 et ! aorofum bdhc^ac
,

-

•18
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et j*ragtmtw in*s^TiMi^eHw
sa , c ti Nicolai ufaii ! oorpt>ra • j» rela { orurn et canonico-

rum ecc losie beate Marie ttttim)a#Uur * aut alias ubi

. Wrafeaquo prejtidicitK fllicu^ commodius fieri polest

rjue drrinl rultus augmenlum concernere videntur

,

et omma alia inde secuta prout rite i acte sunt , ac

etiam promde absque alieujus juris prejudicio . .

.

^atas* liabcntcs atque £? 1 atas ^ cas auc torotate aposto

liea qua fnngimur in hac parte confirmamus et pre-

sentia scripti patroemio communimus ac omnibus ti-

eiliis missis et aliis horis canonici« antedictis devote

<ntcre»en.ibus ae vobi. eWsin», Pt minii. *&,
trices ] o i rigenlibüs de mnnlpotentis Dei misericordia

et beatorum PetrJ et Pauli apostolorum ejus meritis

*t Auctorhate predicta confisi centum die« de uijiinc-

t i s eis peniteniiis jure relaxamus . Datum aquiagrani
i

Leodiensis diocesis Kai. Juny pontificatus sanetissimi

in Crato patria et domini noatri domini ürbaw divi-

HA proViÄenfcia pape VI. anno tertio»; < 1 m . , ,4

©tegcl febr befc^dbtgt 01t einer grün fetoe*

No. 28« l^os viginti quatuor fratres saneti Johannis

ewangeliste in ecclesia bcate Marie aquensis presby-

teri proborum usi consilio ac matura mter nos habita

deliberatione ex certis et rationabilibus causis nos

ad hoc inducentibus statuimus et concorditer ordi-

namus, quod cum ex nunc an antea aliquis in con-

fratrem dietc fraternitatis assumi vel ehgi debeat per

•crutuiium consuetum inter nos et usi tatum dun-

taxat et non per aliam viarn vel modum eligetur Tel

assumetur, quod statutum expediens

et suluLrc ut speraniua ne uiposterum uxfrmgatur

Digitized by Google

lurnmeiito nostro

prtimtaimu's et promittimns bona fu\v. et absifne eon

I#ä<lktien#'fluaoimq'Ue krfiotobüite* oBsorvare. Statu-

ehlos siqurdem ut dd cetero fr<ilr.es de novo assumentii

Jurent corporaliter !ioc statutum consimiliter perpe-

tuis temporibus observare. In cujus testimonium si-

gilTum nostre fraternitatis prestmtibus est aopensura»

Dalum anno dni millesimo CCO. oclogesimo octavo

mense marth die nona. r
f>

©fege! tefadfcfgt an einem ^cr^ament^tretfe»

No. 29. Aßiliatio inter coufratenu latent s.

Joayjijtf Evangeliste Aquensis et JB. M. Tra—

HonorabiKbus Dominis contra tribus fraternitatis $.

Johannis ewangcliste * in eeel e s-ia ß . M . Urb« aqueu-

efe Lödd, dtecQtfebntiratre«'FiattraitatiaiB«(M^

^rtfei^Ä^JHjiöppidi tr«jectei»«i« c^nsdetiv diocesii aia-

ceram in dominO chnrilatem et spirituaiiuni atflnentiam

fa^tliarnin oiim^allllc.jtHQnoTabiies • eonfratres amici

in christo dilecti , quia placuit TCffr^foilBrKaüvis de-

totionibus nostram frateenitatem et singulare perso-

»as ejusdem vestris devotis oratiouibus reeipere re»

comtmssas. Kos ratione victssitudims ad bcneficia

nobis ab altissimo de sua dementia collata eisdem

bus personis ejusdem

.

?£
omniuiji mi^sarvm, Vigiharum

commendationum , orationuin . laborum , eeterorum-

que bonorum que per nos et featres nostros miseri«